\\\\\{;\éﬁl%% Universita Universita Ca’ Foscari Venez?a
e Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

N “j@, Ca'Foscari P.IVA 00816350276 - CF 80007720271
wr  Venezia Www.unive.it

Determinazione dirigenziale 2021

Oggetto: Pagamento indennita per stage extracurriculare presso I'Ufficio Career Service —
Settore Tirocini Italia — Serena Poli

IL DIRIGENTE
VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO il Regolamento di Ateneo per I’Amministrazione, la Finanza e la Contabilita;
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 96/2021 prot. n. 5730 del 27.01.2021 di

allocazione dei budget ai centri di responsabilita — esercizio 2021;

VISTO il progetto formativo n. 2100021200419041 del 16.04.2021 (per il periodo
19.04.2021 —29.10.2021) sottoscritto dalla dr.ssa Arianna Cattarin in qualita di tutor
del soggetto ospitante e dalla stagista Serena Poli, che prevede un’indennita mensile
forfettaria pari a € 500,00 lordi da erogare con in rate mensili;

VERIFICATA la disponibilita di fondi sul conto A.C.05.13.02 “Indennita di stage” della
UA.A.AC.ADISS.CS esercizio 2021;

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformita del provvedimento alla
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo

DETERMINA

Art. 1 Si autorizza l'erogazione dell'indennita mensile alla stagista Serena Poli (CF:
_) per lo svolgimento dello stage extracurriculare presso I'Ufficio
Career Service — Settore Tirocini Italia dal 19.04.2021 al 29.10.2021, chiedendo
I"assunzione della scrittura COAN anticipata per complessivi € 3.255,00 (di cui €
3.000,00 di rimborso lordo forfettario a cui vanno aggiunti gli oneri a carico
dell’Ateneo — IRAP — pari a € 255,00), da erogare in rate mensili da prospetto
riepilogativo allegato.

La spesa grava sul conto A.C.05.13.02 “Indennita di stage” UA.A.AC.ADISS.CS esercizio
2021

AL DIRIGENTE
dr.ssa Francesca Magni

VISTO: LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
dr.ssa Arianna Cattarin

Area Didattica e Servizi agli Studenti 1
Ufficio Career Service
careerservice@unive.it / T. 041 234 7947



Allegato alla DD. Prot.

», Universita
* Ca'Foscari
Venezia

n. Rep.n.

Universita Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271
www.unive.it

Area Didattica e Servizi agli Studenti

Ufficio Career Service

careerservice@unive.it / T. 041 234 7947

IMPORTO
COGNOME NOME CF LORDO IMPORTO COSTOTOT. PERIODO RATA ACCREDITO IBAN CAUSALE
IRAP ATENEO ENTRO
STAGISTA
indennita di stage
I 17 RATA: 19/01/2021 - ] ic
POLI SERENA 500,00 € 42,50 € 542,50 € 18/05/2021 18/05/2021 presso.Ufﬂuoo Career
Service - 1° rata
indennita di stage
I 2" RATA: 19/05/2021 - ] i
POLI SERENA 500,00 € 4250 € 542,50 € 18/06/2021 18/06/2021 presso.Ufﬂuc: Career
Service - 2° rata
indennita di stage
I 3 RATA, 19/06/2021 - ] ic
POLI SERENA 500,00 € 42,50 € 542,50 € 18/07/2021 18/07/2021 presso.Ufﬂaoo Career
Service - 3° rata
indennita di stage
4° RATA: 19/07/2021 - -
POLI SERENA _ 500,00 € 4250 € 542,50 € 18/08/2021 18/08/2021 _ presso.Ufﬁuc: Career
Service - 4° rata
indennita di stage
5° RATA: 19/08/2021 - -
POLI erena | DRI 18/09/2021 | | ff
© > 500,00 € | 42,50 € 542,50 € 18/09/2021 8/09/20 presso Ufficio Career
Service - 5° rata
indennita di stage
I 6" RATA: 19/09/2021- ] ic
POLI SERENA 500,00 € 4250 € 542,50 € 29/10/2021 29/10/2021 presso.Ufﬁch Career
Service - 6° rata
TOTALE | €3.000,00 | € 255,00 €3.255,00




